

## CRK Holding ApS

Vibevej 7  
3660 Stenløse  
CVR-nr. 33 05 11 15

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

---

Christina Krabbenhøft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CRK Holding ApS Vibevej 7 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 33 05 11 15 Stiftet: 1. juli 2010 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Christina Krabbenhøft
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomhed</b>	C. Rønne ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i C. Rønne ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 488.638 kr. mod 533.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-7.286
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.125</b>	<b>-7.286</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	587.747	533.953
Andre finansielle indtægter	1.639	126.106
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.563	-117.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>460.698</b>	<b>535.373</b>
2 Skat af årets resultat	27.940	-1.619
<b>Årets resultat</b>	<b>488.638</b>	<b>533.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	378.038	425.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.638</b>	<b>533.754</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.465.143	4.177.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.465.143	4.177.396
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.465.143</b>	<b>4.177.396</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	412.327	303.185
Tilgodehavender i alt	412.327	303.185
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.071.475	1.139.037
Værdipapirer i alt	1.071.475	1.139.037
Likvide beholdninger	613.289	76.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.097.091</b>	<b>1.518.669</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.562.234</b>	<b>5.696.065</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.021.130	2.643.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.256.730</b>	<b>2.876.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	158.048	78.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.048	78.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	981.017	2.670.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.988	5.989
Selskabsskat	154.201	58.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.147.456	2.741.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.305.504</b>	<b>2.819.973</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.562.234</b>	<b>5.696.065</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.643.092	108.000	2.876.092
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.038	110.600	488.638
	<b>125.000</b>	<b>3.021.130</b>	<b>110.600</b>	<b>3.256.730</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.858	86.200	
Andre finansielle omkostninger	67.705	31.200	
	<u><b>120.563</b></u>	<u><b>117.400</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-27.940	308	
Regulering af tidligere års skat	0	1.311	
	<u><b>-27.940</b></u>	<u><b>1.619</b></u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2019	4.183.443	4.183.443	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>4.183.443</b></u>	<u><b>4.183.443</b></u>	
Opskrivninger 1. juli 2019	1.413.505	721.824	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	745.475	691.681	
Udbytte	-2.300.000	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-141.020</b></u>	<u><b>1.413.505</b></u>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-1.419.552	-1.261.824	
Årets afskrivninger på goodwill	-157.728	-157.728	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<u><b>-1.577.280</b></u>	<u><b>-1.419.552</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>2.465.143</b></u>	<u><b>4.177.396</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
C. Rønnest ApS, Herlev	100 %	2.465.143	745.475
		<u><b>2.465.143</b></u>	<u><b>745.475</b></u>
